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Dejligt at være fri for smerter 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
”Og så snart jeg holdt pause 
med glukosaminsulfaten, 
kom smerterne igen. Det 
gør de ikke nu, så jeg har 
stillet pillerne langt ind i 
skabet”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anne Lise på 64 år har gennem 
flere år haft smerter i leddene 
forskellige steder på kroppen 
på grund af akut leddegigt, som 
også kaldes flyvegigt. Siden 
hun var ung, har Anne Lise lidt 
af astma. Oven i har hun fået 
konstateret lungesygdommen 
KOL, selv om hun altid har væ-
ret meget aktiv og aldrig har 
røget. Anne Lise har lidt af  
meget tørre hosteanfald, der 
ikke gav nogen lindring.  
 
For Anne Lise har Multivib-
behandlingen først og fremmest 
betydet, at ledsmerterne er  
forsvundet: ”Jeg begyndte på 
behandlingerne på grund af 
min lungesygdom og tænkte 
ikke nærmere over mine led.  
 
Efter 8 behandlinger var smer-
terne helt væk – tidligere spiste 
jeg kosttilskuddet glukosamin-
sulfat for at holde smerterne 
nede, og alligevel var det svært 
at gå lange ture. Og så snart 
jeg holdt pause med glukosa-
minsulfaten, kom smerterne 
igen. Det gør de ikke nu, så jeg 
har stillet pillerne langt ind i 
skabet”.  
 
Behandlingerne har medført, at 
Anne Lise ikke længere hoster 
uden resultat; nu kan hun  
hoste slimen op fra lungerne: 
 

 
 
”Det er blevet meget lettere at 
hoste nu. Tidligere hostede og 
hostede jeg, det var enormt 
hårdt. Allerede under den  
første behandling hostede jeg 
en del slim op, og det holder 
stadig. Nu kan jeg nøjes med 
at hoste et par gange, så er 
slimen kommet fri”. 
 
Lydvibrationsbehandlingen har 
haft mange gode sidegevinster 
for Anne Lise, blandt andet  
sover hun langt bedre, uden 
de lange vågne perioder, hun 
tidligere var plaget af, hendes 
fordøjelse er også blevet  
betydeligt bedre, før havde 
hun problemer med luft i  
maven, det har hun ikke mere: 
 
”Jeg har anbefalet metoden til 
mange. Og jeg fortsætter helt 
bestemt selv. Jeg håber, jeg 
på den måde kan holde min 
lungesygdom i ave, så jeg 
undgår det typiske sygdomsbil-
lede for KOL, hvor mere og 
mere lungevæv bliver inaktivt”.
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